



040-81974710
040-7211010

Meine Lieblings-Apotheke



„Wir für Bergedorf!“

KNÜLLER des Monats



4,98
8,98***

45% sparen

**Vigantol® 1000 I.E.
Vitamin D3****
100 Tabletten



9,98
16,35***

39% sparen

Artelac® Complete MDO®
10 ml · 99,80 € / 100 ml



6,48
9,97***

35% sparen

**Bepanthen®
Wund- und Heilsalbe****
50 g · 12,96 € / 100 ml



1,98
4,28***

54% sparen

**NasenSpray-ratiopharm®
für Erwachsene****
10 ml · 19,80 € / 100 ml



7,98
13,49***

41% sparen

**Wick® MediNait
Erkältungssirup Nacht****
90 ml · 8,87 € / 100 ml



9,98
14,21***

30% sparen

Neurexan®**
50 Tabletten



7,98
12,97***

38% sparen

**Dolo-Dobendan®
1,4 mg / 10 mg****
36 Lutschtabletten



1,98
5,97***

67% sparen

IbuHEXAL® Akut 400 mg**
20 Filmtabletten



7,98
12,48***

36% sparen

**Wick® VapoRub
Erkältungssalbe**
50 g · 15,96 € / 100 g



45,98
64,99***

29% sparen

**orthomol® immun
Trinkfläschchen/Tabl. Kombipack**
30 Stück



5,98
10,98***

46% sparen

Meditonsin® Tropfen**
35 g · 17,09 € / 100 g



7,98

Knüller

**Eucerin® UreaRepair PLUS
Handcreme 5%**
75 ml · 100 ml = 10,64 €

30% Rabatt*
auf alle vorrätigen Produkte von



WELEDA



ThermaCare®

* Gültig bis 26.11.2021. Keine Doppelrabattierung.
Nur solange der Vorrat reicht.

E-Rezept



Wir sind bereit!

callmyApo einfach + schnell

Medikamente
einfach &
schnell bei
uns vor Ort
vorbestellen.



JETZT BEI
Google Play

Laden im
App Store